AI i: CR17:D1TO SUPLEMKNTAR 

o Prefeito. Municipal de 1turama, Estado de Mi-
nas (;erais, no uso de suas atribuições Fe-
qaiS, 

1 ) MC R I:TA: 

Art. lu - Fica aberto o crédito suplementar no 
valor de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), às sequinteS do-
taçóes do orçamento vi~te: 

02007 - DHPARTAMKNTO DK KDUCAÇÃO K CULTURA 
Atividade: Recreação Esporte e Lazer 
111.9-3131-84f)2242022 	- 	Remuneração 	de 	ServiçoS 	Pesso- 

ais 	 R$ 2.000,00 

02010 - DKPARTAMKNTO DK SERVIÇOS URBANOS E OBRAS PÚBLICAS